Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI VILHENA-RO

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 13/2023

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878438/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 13/2023, para provimento do cargo de: TÉCNICO (A) DE

SAÚDE BUCAL, do DSEI DSEI VILHENA:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

TÉCNICO (A) DE SAÚDE BUCAL – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA/HORA MODALIDADE

MIRELLY ALGARANHA MENDES DEFERIDA AS INFORMAÇÕES SERÃO ENVIADAS POR E-MAIL.

SUZAN PAIVA FARIAS DEFERIDA AS INFORMAÇÕES SERÃO ENVIADAS POR E-MAIL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

EDILAINE GOUVEIA Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

ISABELLE DA GAMA GIRARD Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

JARDINETE FREITAS DA SILVA Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

KELEN CAMILA DE CAMPOS Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

MARIA DE NAZARE DE SOUSA FERREIRA Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

PAULO HENRIQUE FERREIRA SILVA Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

UESLEY SHAYNON  BATISTA DA SILVA Técnico (a) de Saúde Bucal – PB Vilhena-RO ITEM 3.1.4.5 e 3.1.5

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO HOUVE INSCRITOS
TÉCNICO (A) SAÚDE BUCAL - POLO BASE JUÍNA-MT

TÉCNICO (A) SAÚDE BUCAL - POLO BASE ARIPUANÃ-MT

Sabará-MG, 07 de Junho de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/